УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 12.04.2024 г., с 09-00 до 11-00, в п.г.т. Шушенское, в связи с
ремонтными работами в сети – 10 кВ, возможны отключения (дата и время отключений может
быть скорректирован согласно погодным условиям).
Подстанции, попадающие под отключение электрической энергии:

ТП 665
ГСК
№1. ул. Сахарова, ул. Лермонтова , ул. Есенина
№2. Гаражи
№3. ул. Пушкина 7-29
№4. Логачев,  Ладнюк
№5. ул. Есенина дом 9-2, ул. Цветаевой

ТП 695
№1 ул. Высоцкого
№2 ул. Высоцкого,  ул. Есенина 28-44, ул. Сахарова 39-2,  ул. Шевченко 1,2,4
№3 ул. Есенина 18-26, ул. Толстого, ул. Спортивная, ул. Лермонтова
№4 ул. Куприна

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.